
ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 1 of 25



ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 2 of 25



ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 3 of 25



ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 4 of 25



ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 5 of 25



ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 6 of 25



ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 7 of 25



ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 8 of 25



ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 9 of 25



ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 10 of 25



ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 11 of 25



ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 12 of 25



ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 13 of 25



ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 14 of 25



ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 15 of 25



ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 16 of 25



ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 17 of 25



ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 18 of 25



ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 19 of 25



ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 20 of 25



ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 21 of 25



ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 22 of 25



ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 23 of 25



ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey
(ECHOES: Czech)

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey

[ECHOES]

[Optional exit page  nejste komunitní zdravotník]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ,
PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE

[Optional exit page  Vaše země je mimo zkoumaný region]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ

Část první: Informace o Vás
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE
IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF RAKOUSKO, BELGIE, BOSNA
A HERCEGOVINA, BULHARSKO, CHORVATSKO, KYPR, ČESKÁ REPUBLIKA, DÁNSKO, ESTONSKO, FINSKO, FRANCIE, NĚMECKO, ŘECKO, MAĎARSKO, ISLAND, IRSKO, ITÁLIE, LOTYŠSKO, LITVA,
LUCEMBURSKO, MALTA, MOLDÁVIE, NIZOZEMÍ, NORSKO, POLSKO, PORTUGALSKO, RUMUNSKO, RUSKO, SRBSKO, SLOVENSKO, SLOVINSKO, ŠPANĚLSKO, ŠVÉDSKO, ŠVÝCARSKO,
UKRAJINA, VELKÁ BRITÁNIE

[Optional exit page  Nedosáhl jste věku způsobilosti tohoto dotazníku]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

[Exit page 1  k pokračování dotazníku nemáte dostatečnou způsobilost]
THIS IS AN EXIT PAGE PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO
GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF NE OR ANSWER TO QUESTION V JAKÉ ZEMI
JSTE V PRŮBĚHU POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCŮ NEJDÉLE POSKYTOVAL SLUŽBY SOUVISEJÍCÍ SE SEXUÁLNÍM ZDRAVÍM MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM,
KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNIT (TZN.MIMO NEMOCNIČNÍ ZAŘÍZENÍ) IS ANY OF JINÉ OR ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 17 A MÉNĚ

ČÁST 2: Vaše práce, zaměstnanecký status a organizace

ČÁST 2 (pokračování):
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK = 30
A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

ČÁST 3: Co je náplní Vaší práce?

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.)

[Prostředí a prevence]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF PREVENCE HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. DISTRIBUCE KONDOMŮ, VZDĚLÁVÁNÍ SAFE SEX PRAKTIK, OČKOVÁNÍ, PREP, PEP A JINÉ LÉKY, DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE
NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Screening a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další STI
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

[Prostředí screeningu a/nebo testování...]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV, VIROVÉ
ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.) AND ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

Léčba a/nebo podpora ohledně HIV, virové hepatitidy a jiných sexuálně přenosných infekcí (STI)
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

[Léčba a/nebo podpora]
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB) AND ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY
OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Čas strávený komunitnězdravotnickými aktivitami
PAGE SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT OR
ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KONZULTACE A PORADENSTVÍ,
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT OR ANSWER TO QUESTION ZA
ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE, INTERVENCE  TZN. ASISTENCE BĚHEM
SESTAVOVÁNÍ LÉČBY, ODKAZOVÁNÍ NA ODBORNÍKY, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

Část 4: S kým pracujete (kdo jsou Vaši klienti)

Část 5: Překážky

Část 5 (Pokračování):

Část 6: Jak jste se stal komunitním pracovníkem?

Část 7: Školení a dovednosti

Část 7 Školení a dovednosti  Pokračování

Část 8: Jak se cítíte v roli komunitního zdravotníka

Část 9: Znalosti

Část 10: Závěrem

Potvrzuji, že jsem přečetl a jsem srozuměn s výše uvedenými informacemi. Jsem si vědom toho, že toto dotazníkové šetření je anonymní. Rozumím
také, že z informací, které zde udávám, nebude možná identifikovat, že se jedná o moji osobu.

Potvrzuji, že se dotazníkového šetření účastním dobrovolně a rozumím, že mohu svou účast v průběhu šetření ukončit. [tick to agree]

Souhlasím s účastní na tomto dotazníkovém šetření. [tick to agree]

Vítejte v největším evropském dotazníkovém šetření, věnovaném komunitním zdravotníkům

Tento dotazník je určený pro Vás, pokud:

• Je Vám více než 18 let;
• Pracujete, nebo jste v posledních měsících pracoval s muži, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži) a
zároveň;
•Poskytujete služby týkající se oblasti sexuálního zdraví (a vykonáváte ji mimo formalizované zdravotnické instituce jako nemocnice či kliniky). Tyto
služby poskytujete mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo s jinými MSM (muži mající sex s muži)

Dotazník ECHOES zkoumá
ECHOES
Dotazník zkoumá znalosti, postoje a postupy komunitních zdravotníků (KZ) kteří poskytují poradenství v oblasti sexuálního zdraví, konkrétně mužům,
kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo muži, kteří mají sex s muži (MSM). Jedním z cílů tohoto dotazníku je zjistit, jaký typ podpory, jaké
školení, a jaké nové znalosti komunitní zdravotníci chtějí a potřebují.

Pojem "komunitní zdravotník" (KZ) zde používáme jako zastřešující, ale jsme si vědomi toho, že lokální názvy této instituce se mohou lišit. Může
se jednat o kontaktní nebo peer pracovníky, komunitní zdravotní konzultanty atd. Pojmem komunitní zdravotník zde máme na mysli:

Osoby, které poskytují poradenství (mužům, kteří se identifikují jako Gay, Bisexuální, nebo jinak identifikované muže, kteří mají sex s muži) v oblasti
sexuálního zdraví, zaměřené na HIV/AIDS, žloutenku virového původu a jiné pohlavně přenosné choroby. Toto šetření se zaměřuje výhradně na
osoby pohybující se v prostředí komunit, tedy tzv. komunitní pracovníky, kteří nejsou svázáni se zdravotnickým zařízením typu nemocnice či
klinika. 

Zaznamenané odpovědi jsou anonymní a důvěrné. Žádná z osob, které budou mít k dotazníkovému šetření přístup nebude znát Vaši identitu.

Účast na tomto dotazníkovém šetření je dobrovolná. Důkladně si proto rozmyslete, zda se jej opravdu chcete zúčastnit.

Poznámka k českému překladu
Vzhledem ke snaze zachovat stručnost a srozumitelnost textu používá jazyk dotazníku tzv.generické maskulinum, tedy používá univerzálně mužský
rod (např. komunitní zdravotník) a neuvádí zde formy ve femininu ("komunitní zdravotnice"). V žádném případě zde nechceme zneviditelňovat ty,
kteří tuto práci vykonávají, a kteří se neidentifikují jako muži (ať už jde o ženy, trans osoby a nebinární osoby). Některé z otázek jsou ovšem natolik
komplexní, že by použití "obou" forem zkomplikovalo srozumitelnost textu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na všechny odpovědi z genderově
rozmanitého spektra.

Kolik času dotazník zabere?
Kompletní vyplnění dotazníku trvá zhruba 1520 minut. Můžete jej vyplnit na libovolném zařízení, které lze připojit k internetu, nicméně doporučujeme
zařízení s větší obrazovkou. Dotazník je rozdělen do deseti tematických okruhů.

Ochrana osobních údajů
Zaručujeme, že toto dotazníkové šetření je kompletně anonymní. Nebudeme soustřeďovat IP adresu Vašeho počítače, instalovat tzv. cookies. Typ
informací, které získáváme neumožní Vaši pozdější identifikaci. Prosíme tedy, jakmile zahájíte vyplňování dotazníku, abyste vyplnily všechny otázky
najednou. Aby byl výzkum co nejúspěšnější, prosíme o vyplnění VŠECH otázek.

Kdo jsme?
Jsme mezinárodní skupina, kterou tvoří výzkumníci, zdravotnický personál a instituce veřejného zdraví, univerzity a neziskové organizace, které
působí v oblasti lidských práv a sexuálního zdraví.
Tento projekt je financován Zdravotnickým programem Evropské Komise 2014  2020. (http://ec.europa.eu/chafea/health/tender382015_en.html).
Zaměřuje se jak na členské státy, tak na státy: Bosna a Hercegovina, Island, Moldávie, Norsko, Rusko, Srbsko a Švýcarsko.

Kdy budou zveřejněny výsledky?
The ECHOES Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny na začátku roku 2018, na webových stránkách projektu: www.esticom.eu.

Informovaný souhlas
Zaškrtněte prosím všechna následující pole. Zaškrtnutím všech tří položek potvrzujete, že se chcete tohoto dotazníkového šetření zúčastnit a že
jste srozuměni se vším, co obnáší. (ECHOES2017)

1) Ochrana osobních údajů
COMPULSORY QUESTION

2)Prohlášení o dobrovolnosti
COMPULSORY QUESTION

3)Informovaný souhlas
COMPULSORY QUESTION

Vyplňte prosím dotazník pouze jednou.

Ne Ano

Pozorně si přečtěte následující tvrzení.

Poskytl jste v posledních 12 měsících služby týkající se sexuálního zdraví mužů, kteří se identifikují jako Gay či Bisexuální, případně mužům, kteří mají
sex s muži (MSM) v prostředí komunity (tzn. mimo nemocnici či kliniku)?
COMPULSORY QUESTION

V jaké zemi jste v průběhu posledních 12 měsíců nejdéle poskytoval služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay či
bisexuální, případně mužům, kteří mají sex s muži (MSM) v prostředí komunit (tzn.mimo nemocniční zařízení) (country_worked_in)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POSKYTL JSTE V POSLEDNÍCH 12 MĚSÍCÍCH SLUŽBY TÝKAJÍCÍ SE SEXUÁLNÍHO ZDRAVÍ MUŽŮ, KTEŘÍ SE IDENTIFIKUJÍ JAKO GAY ČI
BISEXUÁLNÍ, PŘÍPADNĚ MUŽŮM, KTEŘÍ MAJÍ SEX S MUŽI (MSM) V PROSTŘEDÍ KOMUNITY (TZN. MIMO NEMOCNICI ČI KLINIKU)? IS ANY OF ANO

COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
Rakousko
Belgie
Bosna a Hercegovina
Bulharsko
Chorvatsko
Kypr
Česká republika
Dánsko
Estonsko
Finsko
Francie
Německo
Řecko
Maďarsko
Island
Irsko
Itálie
Lotyšsko
Litva
Lucembursko
Malta
Moldávie
Nizozemí
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rumunsko
Rusko
Srbsko
Slovensko
Slovinsko
Španělsko
Švédsko
Švýcarsko
Ukrajina
Velká Británie
Jiné

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří (během posledních 12 měsíců) poskytovali
služby související se sexuálním zdravím mužů, kteří se identifikují jako gay, bisexuální, případně se jedná o MSM.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde:
www.esticom.eu

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Toto šetření se zabývá komunitními zdravotníky, kteří vykonávají tuto činnost v rámci členských
států EU, případně v Bosně a Hercegovině, Islandu, Moldávii, Norsku, Rusku, Srbsku či Švýcarsku.
Výsledky tohoto šetření budou dostupné v roce 2018.
Více informací naleznete zde: www.esticom.eu.

V této části dotazníku nás zajímá Vaše osobnost. Budeme tak mít lepší přehled o tom, kdo dotazník vyplnil.

Kolik Vám je let ?
COMPULSORY QUESTION

[Vyberte odpověď, prosím]
17 a méně
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 nebo starší

S kterou z následujících kategorií se identifikujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Žena
 Muž
 Nonbinary
 Jiné
 Nepřeji si uvést

Vzhledem k předchozí otázce  je toto kategorie, která Vám byla přidělena při porodu?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S KTEROU Z NÁSLEDUJÍCÍCH KATEGORIÍ SE IDENTIFIKUJETE? IS ANY OF ŽENA, MUŽ

 Ne
 Ano
 Nevím/Nejsem si jistá/ý

Která z následujících kategorií nejlépe vystihuje to, jak o sobě smýšlíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

COMPULSORY QUESTION

 Gay
 Homosexuál
 Lesba
 Bisexuální
 Queer
 Heterosexuální
 Jiné
 Nevztahuji se k žádné kategorii

Jak moc znají lidé ve Vašem okolí (rodina, přítelé, kolegové, spolužácí) Vaši orientaci?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Všichni, nebo téměř všichni
 Více než polovina
 Méně než polovina
 Pár známých
 Nikdo

Považujete se za součást etnické či rasové menšiny?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Ne
 Ano

Součástí které etnické či rasové menšiny se cítíte být?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION POVAŽUJETE SE ZA SOUČÁST ETNICKÉ ČI RASOVÉ MENŠINY? IS ANY OF ANO

Vaši práci vykonáváte...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 Na Vesnici  až 5,000 obyvatel
 Menší město  až 20,000 obyvatel
 Středně velké město až 100,000 obyvatel
 Větší město  až 500,000 obyvatel
 Metropole  více než 500,000 obyvatel

Kolik let (denního) studia jste absolvoval od 16.roku života?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Žádný
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Více než 10

Které z následujících tvrzení nejlépe vystihuje Vaše pocity související s příjmem.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

 S aktuálním příjmem se mám velmi dobře
 S aktuálním příjmem se mám dobře
 S aktuálním příjmem vyjdu jen tak tak
 S aktuálním příjmem sotva vystačím
 S aktuálním příjmem nevystačím

Jaký je Váš mateřský/rodný jazyk?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

[Vyberte odpověď, prosím]
Bulharština
Čeština
Chorvatština
Dánština
Holandština
Angličtina
Estonština
Finština
Francouzština
Němčina
Řečtina
Maďarština
Italština
Lotyšština
Litevština
Norština
Polština
Portugalština
Romunština
Ruština
Srbština
Slovinština
Španělština
Švédština
Ukrainiština
Jiný jazyk

Uveďte prosím jiný rodný jazyk:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ JE VÁŠ MATEŘSKÝ/RODNÝ JAZYK? IS ANY OF UKRAINIŠTINA

Jakými dalšími jazyky se domluvíte? (můžete zaškrtnout více políček)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KOLIK VÁM JE LET ? IS ANY OF 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75 NEBO STARŠÍ

Anglicky

Francouzsky

Německy

Italsky

Polsky

Rusky

Španělsky
Žádný z uvedených

Zdá se, že nejste cílová skupina tohoto dotazníku. Tento dotazník se týká komunitních zdravotníků, kteří jsou starší osmnácti let.
Výsledky tohoto šetření budou zveřejněny v roce 2018
Pro více informací navštivte tyto stránky:
www.esticom.eu.

Je nám líto, že jste nemohl dokončit dotazníkové šetření ECHOES.
Tento výzkum bude ukončen 31.01.2018.
Sdílejte prosím tento dotazník s Vašimi kolegy.

echoessurvey.eu

Kde se mohu o tomto výzkumu dovědět více?
Náš tým sídlí na Univerzitě v Brightonu, ve Velké Británii. Můžete nás kontaktovat na následující emailové adrese:
echoessurvey@brighton.ac.uk
Rádi Vaše otázky zodpovíme.

Kde najdu výsledky tohoto šetření?

Závěrečná zpráva bude zveřejněna na začátku roku 2018. Najdete ji na internetových stránkách projektu:
www.esticom.eu.

Krátkodobá/Dočasná Dlouhodobý/Stálá

Fixní příjem  tzn. plat Variabilní příjem  tzn. máte plat "od hodiny"

Tato část výzkumu se zaměří na Vaší pracovní pozici (placenou či neplacenou) komunitního zdravotníka, který poskytuje služby v oblasti sexuálního
zdraví se zaměřením na muže, kteří se identifikují jako gay či bisexuální, případně na muže mající sex s muži (MSM). Vaše zdravotnické služby zahrnují
otázky HIV/AIDS, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných onemocnění. Pokud tuto práci aktuálně nevykonáváte, odpovídejte prosím na
základě vaší poslední zkušenosti, která by neměla být starší, než 12 měsíců. 

Pamatujte: Zkratkou KZ zde označujeme "komunitní zdravotniky"

Jsme si vědomi toho, že mnoho lidí neužívá pojem komunitní zdravotník. Jak byste popsal Vaši pozici Vy? např. kontaktní pracovník, zdravotník,
sexuální zdravotník apod.
COMPULSORY QUESTION

Která z následujících možností nejlépe vystihuje Váš aktuální status na pozici komunitního zdravotníka?
Plný úvazek = 30 a více hodin týdně
Částečný úvazek = Méně než 30 hodin týdně

 Zaměstnanec (placený) – plný úvazek
 Zaměstnanec (placený) – částečný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – plný úvazek
 Nezávislý pracovník (placený) – parttime
 Dobrovolník (neplacený) plný úvazek
 Dobrovolník (neplacený) částečný úvazek

Vaše pozice je...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Příjem za Vaši práce máte jako...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

Mimo pozici komunitního zdravotnického pracovníka jsem:
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK (PLACENÝ) – PARTTIME, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Nevztahuje se na mne (jsem ZPK na plný úvazek)
 Zaměstnaný  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezávislý pracovník  na plný, nebo částečný úvazek
 Nezaměstnaný
 Dobrovolník (mimo KZ)
 V důchodu
 Student

Jakou z následujících pozic vykonáváte mimo komunitní zdravotnické služby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MIMO POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNICKÉHO PRACOVNÍKA JSEM: IS ANY OF ZAMĚSTNANÝ  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK ,
NEZÁVISLÝ PRACOVNÍK  NA PLNÝ, NEBO ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (MIMO KZ)

 Lékař (specialista)
 Obvodní lékař
 Lékař (Se zaměřením na HIV a sexuálně přenosné choroby)
 Zaměstnanec
 Rodinný pracovník
 Kontaktní pracovník pro práci s lidmi bez domova
 Psychiatrický pracovník
 Zdravotní sestra/bratr (kvalifikovaný)
 Vězeňský/Probační pracovník
 Sociální pracovník
 Pracovník s uživateli návykových látek
 Učitel či jiný vzdělávací pracovník
 Pracovník s mládeží
 Jiné
 Žádné z výše uvedených

Jakou pozici vykonáváte mimo poskytování komunitních zdravotnických služeb?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKOU Z NÁSLEDUJÍCÍCH POZIC VYKONÁVÁTE MIMO KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY? IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Vaše pracoviště

Jaká z následujících možností nejlépe vystihuje organizaci, pro kterou vykonáváte služby komunitního zdravotníka? Pokud tuto pozici vykonáváte ve
více organizacích, vyberte tu, kterou považujete za hlavní.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KTERÁ Z NÁSLEDUJÍCÍCH MOŽNOSTÍ NEJLÉPE VYSTIHUJE VÁŠ AKTUÁLNÍ STATUS NA POZICI KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? PLNÝ ÚVAZEK =
30 A VÍCE HODIN TÝDNĚ ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK = MÉNĚ NEŽ 30 HODIN TÝDNĚ IS ANY OF ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – PLNÝ ÚVAZEK, ZAMĚSTNANEC (PLACENÝ) – ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK,
DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) PLNÝ ÚVAZEK, DOBROVOLNÍK (NEPLACENÝ) ČÁSTEČNÝ ÚVAZEK

 Soukromá nezisková  tzn. nevládní organizace, charita, komunitní pracoviště, občanská společnost, kolektiv
 Soukromá  komerční organizace
 Státní/veřejná organizace/organizace spravovaná městem či regionem
 Jiná

Jaké je hlavní zaměření Vaší organizace?
 Sexuální zdraví
 Obecné zdraví  tzn. nemocnice, kliniky, komunitní zdraví, praktický lékař
 LGBT potřeby
 Duševní zdraví
 Podpora uživatelů návykových látek
 Náboženství
 Vzdělávání  tzn. školy, vysoké školy, univerzity
 Bezdomovectví
 Obhájci lidských práv
 Doprava
 Vězeňství/Probace
 Jiné

Kolik osob pracuje ve Vaši organizaci? (počítají se i neplacené pozice)
 Až 5 osob
 69 osob
 20  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Z jakých zdrojů je financována organizace, pro níž pracujete? (zaškrtněte  můžete více variant)
Státní granty (vláda, město) apod.

Charita/Dary

Fundraising

Evropské dotace

Z poskytovaných služeb  např. školení

Jiné

Nevím

Jedním z našich cílů je zjistit, co přesně je náplní práce komunitních zdravotníků, Vaše osobní angažovanost v komunitních aktivitách v
posledních 12 měsících. Těmito aktivitami myslíme různé formy podpory v otázkách sexuálního zdraví (HIV, virová hepatitida nebo jiné STI) gay a
bisexuálních mužů, případně mužů, kteří mají sex s muži. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní zdravotník, soustřeďte se na Vaši poslední
zkušenost s touto profesí, která by ovšem neměla být starší, než 12 měsíců. 

Poznámka: V průběhu dotazníku se můžete kdykoliv vrátit a Vaše odpovědi změnit.

Náplní mojí práce je... (můžete zaškrtnout více odpovědí)
COMPULSORY QUESTION

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších sexuálně přenosných nemocí (např. distribuce kondomů, vzdělávání "safe sex" praktik, očkování, PrEP, PEP
a jiné léky, duševní zdraví, atd.)
Testování a/nebo screening na přítomnost viru HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných pohlavně přenosných nemocí (např. prosazování důležitosti

pravidelného testování, testování a screening, rozhovor před a po testování, atd.)
Léčba a/nebo podpora v oblasti HIV, virové žloutenky, a/nebo jiných sexuálně přenosných nemocí (např. HIV/AIDS léčba, léčba virové žloutenky a

dalších sexuálně přenosných nemocí, pomoc při dodržování léčby, doporučení zdravotních služeb)
Žádné z výše uvedených

Jaké aktivity jsou náplní Vaší práce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF ŽÁDNÉ Z VÝŠE UVEDENÝCH

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Přenosu HIV, virové žloutenky a dalších STI

Bezpečnějších sexuálních praktik

Důležitosti testování a informovanosti o vlastním
zdravotním stavu

Možnosti očkování a preventivních opatření
(očkování proti žloutence, PrEP, PEP)

Léčby/Medikace HIV/AIDS, virové žloutenky a
dalších STI

Dodržování léčby/medikace HIV/AIDS, virové
žloutenky a dalších SPN

Intravenózní aplikace drog

Užívání jiných návykových látek  tzn.alkohol,
marihuanu, kokain, ketamin, aj.

Chemsexu

Zdraví a správné životozprávy

Duševního zdraví, včetně poradenství

Propagace testování v gay friendly podnicích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Podpora Sexuálního zdraví  tzn. distribuce
kondomů a lubrikantů

Podpora uživatelů návykových látek  tzn. výměna
jehel

Podpora při získávání a užívání PreExpoziční
Profylaxe (PrEP)

Podpora při získávání a užívání PostExpoziční
Profylaxe (PEP

Poskytování jídla, vody a dalších nezbytností

První pomoc

Pomoc v domácnosti, hospodaření, práci

Fyzické zdraví a životospráva

Pomoc při změnách chování

Péče o duševní zdraví a poradenství

Cílený peer program

Poradenství Online a na sociálních sítích

Jiná aktivita

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiný
zdravotnický personál

Instituce psychiatrické péče, terapeuti,
poradenství

Dobrovolnické a komunitní organizace se
specializací na zdravotnické a/nebo sociální služby

Policie  např. nahlašování zločinů z nenávisti

Sociální služby

Náboženské a duchovní organizace

Společenské kluby a aktivity

Potravinové banky

Centra péče pro osoby užívající návykové látky

Jiné služby a organizace

Denně, téměř
denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Networking a "Advocacy" (obhajování, podpora)

Vyvíjím intervenční strategie, kontaktní a
podpůrné aktivity

Zabývám se výzkumem a/nebo vyhodnocováním
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reference organizačních
aktivit

Fundraising

Management

Rozvoj zaměstnanců

Jiný typ aktivit

Následující otázky jsou zaměřeny na aktivity směřující k prevenci, na níž se v rámci výkonu své práce můžete podílet. Jedná se o prevenci HIV,
virové žloutenky či jiných sexuálně přenosných infekcích (STI), prováděné v průběhu posledních 12 měsíců.

Podílím se na následujících preventivních aktivitách...(zaškrtněte můžete více možností)
Poskytuji informace

Intervence  tzn.terénní pracovník

Zprostředkovávám kontakty, doporučení

Strategické plánování a administrativní úkony. tzn. reporty, management
Nepodílím se na prevenci

Pro účely prevence poskytuji informace, které se týkají...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE

V jaké jiné preventivní oblasti se zapojujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PRO ÚČELY PREVENCE POSKYTUJI INFORMACE, KTERÉ SE TÝKAJÍ... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU
TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence provádím intervenci v následujících oblastech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK

V jakých jiných intervenčních aktivitách jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE PROVÁDÍM INTERVENCI V NÁSLEDUJÍCÍCH OBLASTECH... IS ANY OF JINÁ AKTIVITA=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÁ
AKTIVITA=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÁ AKTIVITA=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence odkazuji své klienty na následující...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ZPROSTŘEDKOVÁVÁM
KONTAKTY, DOPORUČENÍ

Jaké další služby a organizace v rámci svých preventivních aktivit doporučujete?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE ODKAZUJI SVÉ KLIENTY NA NÁSLEDUJÍCÍ... IS ANY OF JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ SLUŽBY
A ORGANIZACE=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ SLUŽBY A ORGANIZACE=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Za účely prevence se věnuji následujícím administrativním aktivitám a strategickému plánování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ
PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Jaká jiná preventivní opatření, týkající se strategického plánování a administrativy máte na starosti?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY PREVENCE SE VĚNUJI NÁSLEDUJÍCÍM ADMINISTRATIVNÍM AKTIVITÁM A STRATEGICKÉMU PLÁNOVÁNÍ... IS ANY OF JINÝ TYP
AKTIVIT=DENNĚ, TÉMĚŘ DENNĚ, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÝ TYP AKTIVIT=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Ve vztahu k vašem předchozím odpovědím...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

V jakém prostředí provozujete aktivity spojené s prevencí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PODÍLÍM SE NA NÁSLEDUJÍCÍCH PREVENTIVNÍCH AKTIVITÁCH...(ZAŠKRTNĚTE MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI INFORMACE,
INTERVENCE  TZN.TERÉNNÍ PRACOVNÍK, ZPROSTŘEDKOVÁVÁM KONTAKTY, DOPORUČENÍ, STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ A ADMINISTRATIVNÍ ÚKONY. TZN. REPORTY, MANAGEMENT

Gay/Gay friendly podnik  tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti, kde probíhá cruising, tzv. holandy

Státní/Veřejný sektor  tzn. školství, vězeství

Soukromé vlastnictví  tzn. byt/dům, hotel

Online nebo poštou  tzn. webové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly podniku? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY/GAY
FRIENDLY PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno Kino

Specializované (erotické) obchody

Sauny

Podniky, které zprostředkovávají sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY PODNIKU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ
PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události kolem Pride a průvody hrdosti

Jiné
Žádná z uvedených možností

Kde jinde v komunitním prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI, KDE PROBÍHÁ CRUISING, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, sanitky apod.

Veřejný prostor a ulice

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu státního/veřejného sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ
SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZESTVÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální státní služby

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU STÁTNÍHO/VEŘEJNÉHO SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí vykonáváte služby komunitního zdravotníka? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF SOUKROMÉ
VLASTNICTVÍ  TZN. BYT/DŮM, HOTEL

Byt/Dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ soukromého prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ VYKONÁVÁTE SLUŽBY KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Jaký typ online či "offline" komunikace? (zaškrtněte  můžete více odpovědí)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. WEBOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky nebo online chat

Mobilní aplikace

Telefonní linka/Linka pomoci

Sociální sítě

Poštovní služby  např. zasílání kondomů, rychlých testů...

Jiné
Žádné z uvedených

Jaký jiný typ online nebo "offline" komunikace používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÝ TYP ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF JINÉ

Provozujete preventivní aktivity v jiném, výše neuvedeném prostředí? Vypište prosím níže.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ PROVOZUJETE AKTIVITY SPOJENÉ S PREVENCÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Poskytuji konzultace a informuji o screenningu
a/nebo testování na HIV/Hepatitidu/STI, tzn. o
důležitosti pravidelného testování a vlastního
zdravotního stavu

Poskytuji konzultace a informace ohledně
medikace a léčby

Provádím před a posttestové rozhovory a
poradenství, týkající se HIV/Hepatitidy/STI

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Provádím screening a/nebo testování na HIV

Provádím screening a/nebo testování na virovou
žloutenku (typu "B" a/nebo "C")

Provádím screening a//nebo testování na jiné
sexuálně přenosné infekce (STI)

Odeberu vzorek a
ihned jej otestuji
(rapid test)

Odeberu vzorek a
odešlu jej laboratoři

k otestování

Poskytuji klientům
sady na testování

Neprovádím tento typ
screeningu a/nebo

testování

Krevní vzorky

Výtěry (z močové trubice, rektální, z úst, z krku)

Vzorek moči

Denně, nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Advocacy (obhajoba) a networking

Vyvíjím strategie intervence, kontaktní a podpůrné
aktivity

Podílím se na výzkumu a/nebo vyhodnocení
komunitních potřeb

Marketing, propagace a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a reportování aktivit mé
domovské organizace

Fundraising

Management

Rozvoj personálu

Jiné

Následující sada otázek se zabývá tzv. Screeningem a/nebo testováním, jako součásti preventivních opatření ve vztahu k HIV/AIDS, virové
žloutence a dalších sexuálně přenosných infekcí (STI) u mužů, kteří mají sex s muži. Vaše zapojení v těchto aktivitách by nemělo být starší, než 12
měsíců.
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

V rámci screening a/nebo testování vykonávám následující činnosti...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF TESTOVÁNÍ A/NEBO SCREENING NA PŘÍTOMNOST VIRU HIV,
VIROVÉ ŽLOUTENKY, A/NEBO JINÝCH POHLAVNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. PROSAZOVÁNÍ DŮLEŽITOSTI PRAVIDELNÉHO TESTOVÁNÍ, TESTOVÁNÍ A SCREENING, ROZHOVOR PŘED A PO
TESTOVÁNÍ, ATD.)

Konzultace a poradenství

Screening a/nebo testování

Doporučení a odkaz na příslušnou péči

Strategické a administrativní aktivity  tzn. reporting, management
Neprovádím screening a netestuji

Za účely screeningu a/nebo testování provádím následující formy konzultace a poradenství...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ

Provádím následující formy screeningu a/nebo testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Jaké vzorky odebíráte za účely screeningu a/nebo testování na HIV, virovou žloutenku a další pohlavně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ

Za účely testování a/nebo screeningu odkazuji své klienty na následující...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI

Nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři či jiný zdravotnický personál

Dobrovolnická či komunitní organizace se zaměřením na zdravotnictví a sociální péči

Jiný typ služby
Neodkazuji své klienty na screening a/nebo testování

Za účely screeningu a/nebo testování se podílím na následujících strategických a administrativních činnostech...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING, MANAGEMENT

V jakých jiných strategických a administrativních aktivitách, souvisejcí s léčbou a/nebo podporou jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY SCREENINGU A/NEBO TESTOVÁNÍ SE PODÍLÍM NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRATEGICKÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH ČINNOSTECH... IS ANY
OF JINÉ=DENNĚ, NEBO TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

Vezmeteli v úvahu Vaše odpovědi zaměřené na screening a testování...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Kde provádíte testování vašich klientů na HIV, virovou žloutenku a jiné sexuálně přenosné infekce?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ VYKONÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ ČINNOSTI...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
KONZULTACE A PORADENSTVÍ, SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ, DOPORUČENÍ A ODKAZ NA PŘÍSLUŠNOU PÉČI, STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. REPORTING,
MANAGEMENT

Gay, případně gay friendly zábavní podnik  tzn. bar, klub

V komunitním prostředí  tzn. denní stacionář, azylový dům

Veřejný prostor  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. školství, vězení

V soukromí  tzn. dům, byt, hotel

Online nebo poštou  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay, nebo gay friendly podniku provádíte toto testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF GAY,
PŘÍPADNĚ GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK  TZN. BAR, KLUB

Kavárna/restaurace

Bar/hospoda/klub/party

Porno kina

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sexuální služby s jinými muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu gay či gay friendly podniku provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY, NEBO GAY FRIENDLY PODNIKU PROVÁDÍTE TOTO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí provádíte screening a/nebo testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V
KOMUNITNÍM PROSTŘEDÍ  TZN. DENNÍ STACIONÁŘ, AZYLOVÝ DŮM

Denní stacionář, komunitní centrum nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události spojené s Pride či s pochody hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu komunitního prostředí screening/testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ PROVÁDÍTE SCREENING A/NEBO TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF VEŘEJNÝ
PROSTOR  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobus, dodávka

Veřejný prostor, nebo ulice

Oblasti Cruisingu, tzv. holandy

Sportovní akce

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde ve veřejném prostoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v rámci veřejného/státního sektoru provádíte testování? (můžete zaškrtnout více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF
STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. ŠKOLSTVÍ, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Sociální služby

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci veřejného/státního sektoru testování provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V RÁMCI VEŘEJNÉHO/STÁTNÍHO SEKTORU PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF V SOUKROMÍ 
TZN. DŮM, BYT, HOTEL

Dům/Byt/Apartmán

Rezidenční dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí provádíte testování?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ? IS ANY OF JINÉ

Jaké formy online či "offline" komunikace k testování a screeningu používáte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF ONLINE NEBO
POŠTOU  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetové stránky a online chat

Mobilní telefonní aplikace

Telefonní linka pomoci/Tísňová linka

Sociální média

Poštovní služby  tzn. zasílání kondomů, testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakou jinou formu online či offline komunikace za tímto účelem využíváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ FORMY ONLINE ČI OFFLINE KOMUNIKACE K TESTOVÁNÍ A SCREENINGU POUŽÍVÁTE? IS ANY OF JINÉ

Existuje jiný typ prostředí, které zde není uvedeno, a ve kterém testování a/nebo screening provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE PROVÁDÍTE TESTOVÁNÍ VAŠICH KLIENTŮ NA HIV, VIROVOU ŽLOUTENKU A JINÉ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ INFEKCE? IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z
UVEDENÝCH

Denně nebo
téměř denně

Jednou týdně či
častěji

Jednou za dva
týdny či častěji

Jednou za měsíc
a méně

Nikdy

Obhajoba (advocacy) a networking

Vývoj intervenčních strategií a podpůrných aktivit

Provádím výzkum a/nebo vyhodnocování
komunitních potřeb

Marketing, reklama a mediální aktivity

Monitoring, evaluace a příprava reportů aktivit
organizace

Rozvoj pracovníků

Jiné

Následující sada otázek zkoumá léčbu a/nebo podpůrné aktivity, které mohou být součástí Vaší práce...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující aktivity (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION NÁPLNÍ MOJÍ PRÁCE JE... (MŮŽETE ZAŠKRTNOUT VÍCE ODPOVĚDÍ) IS ANY OF LÉČBA A/NEBO PODPORA V OBLASTI HIV, VIROVÉ ŽLOUTENKY,
A/NEBO JINÝCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ (NAPŘ. HIV/AIDS LÉČBA, LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY A DALŠÍCH SEXUÁLNĚ PŘENOSNÝCH NEMOCÍ, POMOC PŘI DODRŽOVÁNÍ LÉČBY,
DOPORUČENÍ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB)

Poskytuji informace

Intervence  tzn. asistence během sestavování léčby

Odkazování na odborníky

Strategické a administrativní aktivity  tzn. psaní reportů, management
Součástí mojí práce není léčba a/nebo podpora

V rámci své praxe poskytuji informace o...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF POSKYTUJI
INFORMACE

Léčba HIV/AIDS

Léčba virové žloutenky

Léčba jiných sexuálně přenosných infekcí

Poradenství a terapie

S ohledem na HIV/AIDS poskytuji informace o následujících metodách léčby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA HIV/AIDS

Jednoduchou antiretrovirovou léčbu (ARV) medikace

Kombinovanou antiretrovirovou léčbu (ARV) terapie

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na virovou žloutenku poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA VIROVÉ ŽLOUTENKY

Očkování proti Žloutence typu A/B

Pegylovaný interferon

Kombinovaná léčba žloutenky typu C (DAAs)

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

S ohledem na jiné sexuálně přenosné infekce (STI) poskytuji informace o následujících léčebných metodách...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V RÁMCI SVÉ PRAXE POSKYTUJI INFORMACE O...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF LÉČBA JINÝCH SEXUÁLNĚ
PŘENOSNÝCH INFEKCÍ

Antibiotika

Antivirová léčba

Lokální léčba  krémy

Léky tišící bolest  tzn. ibuprofen, paracetamol

Jiné
Žádné z uvedených

Za účely léčby a podpory během léčby poskytuji následující služby...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF INTERVENCE 
TZN. ASISTENCE BĚHEM SESTAVOVÁNÍ LÉČBY

Podpora s plánováním léčby/medikace

Pomoc klientům s dodržováním léčby/medikace

Doprovod klientů k získání léčby/medikace

Asistence se získáváním/zajištěním léčby

Jiné

Jaké jiné intervenční aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A PODPORY BĚHEM LÉČBY POSKYTUJI NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY...(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V rámci své praxe doporučuji léčbu a podporu v následujících zařízeních...(zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ODKAZOVÁNÍ
NA ODBORNÍKY

Nemocnici, kliniku, praktického lékaře nebo jiný zdravotnický personál

Dobrovolnickou nebo komunitní zdravotněsociální organizaci

Jiný typ služeb či podpory
V rámci své praxe neposkytuji doporučení ohledně léčby a podpory

Za účely léčby a/nebo podpory provádím následující strategické a administrativní aktivity...
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ AKTIVITY (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STRATEGICKÉ A
ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY  TZN. PSANÍ REPORTŮ, MANAGEMENT

V jakých dalších strategickoadministrativních aktivitách souvisejících se screeningem a/nebo testováním jste zapojen?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZA ÚČELY LÉČBY A/NEBO PODPORY PROVÁDÍM NÁSLEDUJÍCÍ STRATEGICKÉ A ADMINISTRATIVNÍ AKTIVITY... IS ANY OF JINÉ=DENNĚ NEBO
TÉMĚŘ DENNĚ, JINÉ=JEDNOU TÝDNĚ ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA DVA TÝDNY ČI ČASTĚJI, JINÉ=JEDNOU ZA MĚSÍC A MÉNĚ

S ohledem na odpovědi z předchozí sekce, věnované léčbě a/nebo podpůrným aktivitám...

V jakém prostředí tyto aktivity zaměřené na léčbu a/nebo podporu (HIV, virová žloutenka, a další sexuálně přenosné infekce)vykonáváte?
(zaškrtněte  můžete více možností)

Gay a nebo gay friendly zábavní podnik, tzn. bar, klub

Komunitní prostředí  tzn. azylový dům nebo denní stacionář

Veřejná prostranství  tzn. oblasti cruisingu, tzv. holandy

Státní/veřejný sektor  tzn. vzdělávací instituce, vězení

V soukromí  tzn. dům/byt, hotel

Online nebo "offline"  tzn. internetové stránky, mobilní aplikace, poštovní služby

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém typu gay či gay friendly zařízení? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF GAY A NEBO GAY FRIENDLY ZÁBAVNÍ PODNIK, TZN. BAR, KLUB

Kavárny/Restaurace

Bar/Hospoda/Klub/Party

Porno kino

Specializované (erotické) obchody

Sauna

Podnik zprostředkovávající sex s muži

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném gay či gay friendly zábavním prostředí tyto aktivity vykonáváte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU GAY ČI GAY FRIENDLY ZAŘÍZENÍ? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

V jakém typu komunitního prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou ohledně HIV/hepatitidy/STi? (zaškrtněte  můžete více
možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF KOMUNITNÍ PROSTŘEDÍ  TZN. AZYLOVÝ DŮM NEBO DENNÍ STACIONÁŘ

Denní stacionář, komunitní centrum, nebo komunitní organizace

Uprchlický tábor

Azylový dům

Potravinová banka

Společenský klub

Události související s Pride a na pochodech hrdosti

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém dalším typu komunitního prostředí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM TYPU KOMUNITNÍHO PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU OHLEDNĚ HIV/HEPATITIDY/STI?
(ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde ve veřejném prostoru tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ  TZN. OBLASTI CRUISINGU, TZV. HOLANDY

Mobilní zařízení  tzn. autobusy, dodávky, sanitky

Ulice a veřejný prostor

Oblasti cruisingu, tzv. holandy

Sportovní události

Jiné
Žádné z uvedených

V jakém jiném typu veřejného prostranství tyto aktivity provádíte?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE VEŘEJNÉM PROSTORU TYTO AKTIVITY PROVÁDÍTE? IS ANY OF JINÉ

Kde ve státním/veřejném sektoru? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF STÁTNÍ/VEŘEJNÝ SEKTOR  TZN. VZDĚLÁVACÍ INSTITUCE, VĚZENÍ

Vzdělávací instituce

Vězení

Státní služby sociální péče

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v rámci státního/veřejného sektoru?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE VE STÁTNÍM/VEŘEJNÉM SEKTORU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kde v soukromí provádíte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF V SOUKROMÍ  TZN. DŮM/BYT, HOTEL

Dům/Byt/Bytový dům

Dům s pečovatelskou službou

Hotel

Jiné
Žádné z uvedených

Kde jinde v soukromí?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V SOUKROMÍ PROVÁDÍTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? IS ANY OF JINÉ

Kde v online či offline prostředí vykonáváte aktivity spojené s léčbou a/nebo podporou? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF ONLINE NEBO OFFLINE  TZN. INTERNETOVÉ STRÁNKY, MOBILNÍ APLIKACE, POŠTOVNÍ SLUŽBY

Internetová stránka nebo online chat

Mobilní aplikace

Asistenční linka

Sociální média

Poštou  tzn. posílání kondomů a testovacích sad

Jiné
Žádné z uvedených

Jakým jiným online či offline způsobem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE V ONLINE ČI OFFLINE PROSTŘEDÍ VYKONÁVÁTE AKTIVITY SPOJENÉ S LÉČBOU A/NEBO PODPOROU? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE
MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Provádíte aktivity spojené s léčbou či podporou i na jiném, výše neuvedeném místě?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION V JAKÉM PROSTŘEDÍ TYTO AKTIVITY ZAMĚŘENÉ NA LÉČBU A/NEBO PODPORU (HIV, VIROVÁ ŽLOUTENKA, A DALŠÍ SEXUÁLNĚ PŘENOSNÉ
INFEKCE)VYKONÁVÁTE? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ, ŽÁDNÉ Z UVEDENÝCH

Prevence HIV, virové žloutenky a/nebo jiných pohlavně
přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a/nebo
jiných pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora HIV, virové žloutenky a/nebo jiných
pohlavně přenosných chorob

Kolik času poměrně trávíte nad různými aktivitami spojenými s výkonem Vaší práce?

Kolik času jste za posledních dvanáct měsíců strávil nad těmito aktivitami:

Pozn. Dohromady by tyto aktivity měly tvořit přibližně 100%

100

Tato sada otázek se zaměřuje na osoby, se kterými pracujete a na vztahy, které s nimi máte. Pokud aktuálně nepracujete jako komunitní pomocný
pracovník, vycházejte ze zkušeností, které jste získal během posledních 12ti měsíců.

S kterou z uvedených skupin lidí nejčastějši pracujete? (Zaškrtněte maximálně tři)
MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Gay muži, bisexuálové a další muži, kteří mají sex s muži

Lesby, Bisexuální ženy a další ženy, které mají sex se ženami

Trans lidé

Mládež/Dorost

Studenti

Etnické menšiny

Náboženské skupiny/věřící

Lidé s postižením, nebo lidé s poruchami učení

Migranti

Sexuální pracovníci/Sexuální pracovnice

Lidé bez domova

Lidé s HIV nebo s onemocněním AIDS

Uživatelé drog (nejen injekční formy)

Různí lidé, mezi kterými mohou být gay a bisexuální muži, případně muži, kteří mají sex s jinými muži

Vězni/Pachatelé/Osoby v podmínce

Starší lidé

Rodiče, děti, rodiny

Jakou věkovou skupinu nejčastěji tvoří Vaši klienti (specificky muži, kteří se identifikují jako Gay nebo Bisexuální, případně muži, kteří mají sex s jinými
muži).

 Většina je mladší, než 25 let
 Většina je starší, než 25 let
 Je to vyrovnané

S kolika gay, bisexuálními či MSM muži přijdete v rámci výkonu své práce, v průběhu jednoho týdne do styku?
 Max. 5 osob
 6  9 osob
 10  49 osob
 50  249 osob
 250 a více
 Nevím

Máte pocit, že Vám klienti důvěřují?
 Vůbec
 S obtížemi
 Středně
 Důvěřují mi
 Nevím

Domníváte se, že Vaši klienti (gay, bisexuální, MSM) důvěřují organizaci, kterou reprezentujete?
 Vůbec
 Těžko
 Středně
 Dozajista důvěřují
 Nevím

Následující blok otázek se zaměří na problémy a překážky spojené s výkonem vašich aktivit, coby komunitního zdravotního pracovníka. Pokud tuto
činnost aktuálně nevykonáváte, zaměřte se prosím na Vaše předchozí zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců.

S jakými překážkami se vy osobně setkáváte? (chwIssues_individual)
Nemám na tyto aktivity dostatek času

Jsem těmito aktivitami až příliš vytížen/Práce probíhá v nepříjemnou denní dobu

Nemám dostatek znalostí

Bojím se tyto činnosti vykonávat

Nejsem součástí komunity (gay, bisexuál, muž, který má sex s jinými muži)

Mám nízký, nebo žádný příjem
Žádné z uvedených

Jakým překážkám čelí organizace, kterou reprezentujete? (chwIssues_organisation)
Nedostatek zdrojů/financí

Organizace nedisponuje vlastními (dostačujícími) prostory

Nejsou jasně stanovené cíle

Není přístup ke školení

Rozpory v rámci organizace

Špatně koordinované aktivity

Špatná komunikace v rámci organizace

Chybí vhodná supervize

Nedostatek personálu

Nedostupnost služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Špatná spolupráce v kontextu služeb zdravotní péče (lékaři, zdravotní sestry, kliniky)

Diskrétnost a udržení anonymity

Nedostačující znalosti v otázkách sexuality a nízké povědomí o zdravotních potřebách LGBT komunity v rámci služeb zdravotní péče
Žádné z uvedených

S jakými překážkami se setkáváte specificky v prostředí místních komunit? (chwIssues_communities)
Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů/MSM

Nedostatečná podpora ze strany místních gay/gay friendly podniků
Žádné z uvedených

Na jaké překážky narážíte u širší společnosti (chwIssues_society)
Nedostatečné financování organizací zprostředkovávající komunitní zdravotnický personál

Legální překážky a regulace

Žádná, nebo nedostačující národní strategie pro boj s HIV

Stigmatizace homosexuálních a bisexuálních osb

Stigma související s HIV/AIDS

Stigma související se žloutenkou

Stigma související s jinými pohlavně přenosnými chorobami
Žádné z uvedených

Kde spatřujete největší překážky, které brání Vaším aktivitám? (Zašrtněte maximálně 3) (chwIssues_consolidated)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION S JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE VY OSOBNĚ SETKÁVÁTE? IS ANY OF NEMÁM NA TYTO AKTIVITY DOSTATEK ČASU, JSEM TĚMITO AKTIVITAMI AŽ
PŘÍLIŠ VYTÍŽEN/PRÁCE PROBÍHÁ V NEPŘÍJEMNOU DENNÍ DOBU, NEMÁM DOSTATEK ZNALOSTÍ, BOJÍM SE TYTO ČINNOSTI VYKONÁVAT, NEJSEM SOUČÁSTÍ KOMUNITY (GAY, BISEXUÁL, MUŽ,
KTERÝ MÁ SEX S JINÝMI MUŽI), MÁM NÍZKÝ, NEBO ŽÁDNÝ PŘÍJEM OR ANSWER TO QUESTION JAKÝM PŘEKÁŽKÁM ČELÍ ORGANIZACE, KTEROU REPREZENTUJETE? IS ANY OF NEDOSTATEK
ZDROJŮ/FINANCÍ, ORGANIZACE NEDISPONUJE VLASTNÍMI (DOSTAČUJÍCÍMI) PROSTORY, NEJSOU JASNĚ STANOVENÉ CÍLE, NENÍ PŘÍSTUP KE ŠKOLENÍ, ROZPORY V RÁMCI ORGANIZACE,
ŠPATNĚ KOORDINOVANÉ AKTIVITY, ŠPATNÁ KOMUNIKACE V RÁMCI ORGANIZACE, CHYBÍ VHODNÁ SUPERVIZE, NEDOSTATEK PERSONÁLU, NEDOSTUPNOST SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE
(LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), ŠPATNÁ SPOLUPRÁCE V KONTEXTU SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE (LÉKAŘI, ZDRAVOTNÍ SESTRY, KLINIKY), DISKRÉTNOST A UDRŽENÍ ANONYMITY,
NEDOSTAČUJÍCÍ ZNALOSTI V OTÁZKÁCH SEXUALITY A NÍZKÉ POVĚDOMÍ O ZDRAVOTNÍCH POTŘEBÁCH LGBT KOMUNITY V RÁMCI SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE OR ANSWER TO QUESTION S
JAKÝMI PŘEKÁŽKAMI SE SETKÁVÁTE SPECIFICKY V PROSTŘEDÍ MÍSTNÍCH KOMUNIT? IS ANY OF NEDOSTATEČNÝ ZÁJEM ZE STRANY GAY A BISEXUÁLNÍCH MUŽŮ/MSM, NEDOSTATEČNÁ
PODPORA ZE STRANY MÍSTNÍCH GAY/GAY FRIENDLY PODNIKŮ OR ANSWER TO QUESTION NA JAKÉ PŘEKÁŽKY NARÁŽÍTE U ŠIRŠÍ SPOLEČNOSTI IS ANY OF NEDOSTATEČNÉ FINANCOVÁNÍ
ORGANIZACÍ ZPROSTŘEDKOVÁVAJÍCÍ KOMUNITNÍ ZDRAVOTNICKÝ PERSONÁL, LEGÁLNÍ PŘEKÁŽKY A REGULACE, ŽÁDNÁ, NEBO NEDOSTAČUJÍCÍ NÁRODNÍ STRATEGIE PRO BOJ S HIV,
STIGMATIZACE HOMOSEXUÁLNÍCH A BISEXUÁLNÍCH OSB, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S HIV/AIDS, STIGMA SOUVISEJÍCÍ SE ŽLOUTENKOU, STIGMA SOUVISEJÍCÍ S JINÝMI POHLAVNĚ PŘENOSNÝMI
CHOROBAMI

MAXIMUM OF 3 ANSWERS CAN BE SELECTED

Nemám dost času abych pracoval/dobrovolničil jako komunitní zdravotník

Pracuji/vykonávám dobrovolnickou činnost v nepříznivé hodiny, nebo příliš dlouho

Nemám dostatek znalostí

Bojím se/mám obavy plynoucí z vykonávání mé práce komunitního zdravotníka

Nejsem součástí gay/bisexuální komunity, ani z prostředí mužů, kteří mají sex s muži

Mám nízký, nebo žádný plat

Nedostatek financování/zdrojů

Organizace nemá vlastní prostor/neexistence prostoru pro činnosti organizace

Nejsou jasně stanovené cíle

Nemám přístup ke školení

Neshody uvnitř organizace

Špatná koordinace aktivit

Špatná komunikace dovnitř organizace

Chybí adekvátní supervize

Nedostatek dalšího personálu  dalších komunitních pracovníků

Omezené, nebo nedostupné zdravotnické služby (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Špatná spolupráce s aktéry zdravotnických služeb (lékaři/zdravotní sestry/kliniky)

Nedostatečná diskrétnost a anonymita

Špatné znalosti týkající se sexuality a LGBT otázek v kombinaci se zdravotnickými službami

Nedostatečný zájem ze strany gay a bisexuálních mužů, a mužů, kteří mají sex s muži

Nedostatečná podpora ze strany LGBT organizací a podniků

Nedostatek financováni pro organizace sdružující komunitní zdravotníky

Legální omezení a regulace

Neexistující či nekvalitní národní strategie pro boj s HIV

Stigma spojené s bisexualitou a homosexualitou

Stigma spojené s HIV/AIDS

Stigma spojené s hepatitidou

Stigma spojené s pohlavně přenosnými infekcemi

Popište vlastními slovy, jaké tři faktory by v příštích 12 měsících pomohly zefektivnit Vaši práci:

1.

2.

3.

Následující blok otázek se zaměří na to, jaké byly Vaše motivace, když jste se stával komunitním zdravotníkem.

Proč jste se stal komunitním zdravotníkem  profesně či jako dobrovolník. (zaškrtněte  můžete více možností)
Chtěl jsem podpořit gay komunitu (včetně bisexuálů a mužů, kteří mají sex s muži)

Chtěl jsem podpořit osoby žijící s HIV/AIDS, virovou žloutenkou a/nebo jinými pohlavními nemocemi

Chtěl jsem získat školení

Potřeboval jsem práci

Dobré platové ohodnocení

Možnost kariérního růstu

Poznávání nových lidí

Síťování ("Networking")

Chtěl jsem získat přístup do určitých prostorů

Osobní rozvoj a učení se novým věcem

Chtěl jsem podpořit prevenci HIV, virové žloutenky a dalších pohlavních chorob

Výuka a vzdělávání

Jiné

Jaké další důvody u vás vedly k rozhodnutí stát se komunitním zdravotním pracovníkem?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION PROČ JSTE SE STAL KOMUNITNÍM ZDRAVOTNÍKEM  PROFESNĚ ČI JAKO DOBROVOLNÍK. (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF
JINÉ

Jak jste se stal komunitním zdravotním pracovníkem?
 Kontaktoval jsem příslušnou organizaci se zájmem stát se dobrovolníkem
 Přihlásil jsem se na vypsanou pozici dobrovolníka
 Přihlásil jsem se na vypsanou (placenou) pozici
 Již jsem v dané organizaci působil, jen na jiné pozici
 Doporučil mě kamarád/kolega
 Jiné

Kolik pozic (pracovních i dobrovolnických) komunitního zdravotníka (zaměřeného na gay muže, bisexuály a muže mající sex s muži) jste doposud
vykonával? Jinými slovy  kolikátá je toto vaše pozice?

 První
 Druhá nebo třetí
 Čtvrtá nebo pátá
 Více než šestá

Jak dlouho již působíte v oblasti poskytování komunitních zdravotnických služeb?
 Méně než rok
 1 rok  5 let
 6  10 let
 11  20 let
 Více než 20 let

Musel jste před nástupem na vaši aktuální pozici podstoupit nějaké školení?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jaké se na toto školení vztahovaly požadavky?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION MUSEL JSTE PŘED NÁSTUPEM NA VAŠI AKTUÁLNÍ POZICI PODSTOUPIT NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO

Byla na pozici, kterou aktuálně vykonáváte, vyžadována praxe?
 Ne
 Ano
 Nevím/Nepamatuji se

Jak dlouhá předchozí praxe byla v souvislosti s vaší pozicí potřeba?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION BYLA NA POZICI, KTEROU AKTUÁLNĚ VYKONÁVÁTE, VYŽADOVÁNA PRAXE? IS ANY OF ANO

 Nepotřeboval jsem předchozí zkušenosti
 1 měsíc
 Až 3 měsíce
 Až 6 měsíců
 Až 12 měsíců
 Více než 12 měsíců

Tento blok otázek se zaměří na Vaše dovednosti a také na školení, která jste v souvislosti s vaší prací absolvoval. Pokud aktuálně nepracujete jako
komunitní zdravotník, vycházejte z Vašich předchozích zkušeností, které by ovšem neměly být starší, než 12 měsíců.

Absolvoval jste v rámci vaší aktuální pozice komunitního zdravotníka nějaké školení?
 Ne
 Ano – interní byl jsem školen mou domovskou organizací
 Ano  externí byl jsem školen externí organizací
 Ano – obě formy školení, tedy interní i externí

Jaký typ školení jste absolvoval? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Online kurz  tzn. webináře, online školící kurzy a programy, online lekce

"facetoface"  tzn. semináře, workshopy, skupinové práce, konference a další

Strukturovaná podpora  tzn. supervize, mentoring, cílené vedení

Strukturovaná observace tzn. "stínování" kolegů, následování konkrétního typu práce (role model)

Jiný typ školení

Jaké oblasti toto školení pokrývalo? (zaškrtněte  můžete více možností)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Jaké další oblasti školení pokrývalo?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION JAKÉ OBLASTI TOTO ŠKOLENÍ POKRÝVALO? (ZAŠKRTNĚTE  MŮŽETE VÍCE MOŽNOSTÍ) IS ANY OF JINÉ

Kolik času jste za posledních 12 měsíců na těchto školeních strávil?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Žádné školení
 Několik hodin
 1 den
 1 týden
 4 týdny
 Více než 4 týdny

Kdo školení poskytoval? (zaškrtněte  můžete více variant)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

Moje domovská organizace

Charitativní/nezisková/komunitní organizace, která se specializuje na HIV/žloutenku/STI a sexuální zdraví

Charitativní/Nezisková/LGBT organizace

Zdravotnický sektor  tzn. nemocnice, kliniky, praktičtí lékaři a jiní specializovaní pracovníci

Náboženské organizace

Vládní organizace  tzn. na úrovni národní, regionální a lokální

Soukromé organizace  tzn. komerční sektor

Vzdělávací instituce  tzn. školy, univerzity

Individuální konzultanti

Jiné

Kdo toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Školení jsem si hradil sám
 Platila ho moje organizace
 Částečně já, částečně moje organizace
 Jiný

Kdo jiný toto školení financoval?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDO TOTO ŠKOLENÍ FINANCOVAL? IS ANY OF JINÝ

Kde jste se o tomto školení dozvěděl?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Toto školení jsem našel sám
 Toto školení našla moje organizace
 Toto školení jsem našel já i moje organizace
 Jiné

Kdo jiný objevil toto školení?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION KDE JSTE SE O TOMTO ŠKOLENÍ DOZVĚDĚL? IS ANY OF JINÉ

Můžete se školení účastnit v rámci své pracovní doby?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ABSOLVOVAL JSTE V RÁMCI VAŠÍ AKTUÁLNÍ POZICE KOMUNITNÍHO ZDRAVOTNÍKA NĚJAKÉ ŠKOLENÍ? IS ANY OF ANO – INTERNÍ BYL JSEM
ŠKOLEN MOU DOMOVSKOU ORGANIZACÍ, ANO  EXTERNÍ BYL JSEM ŠKOLEN EXTERNÍ ORGANIZACÍ, ANO – OBĚ FORMY ŠKOLENÍ, TEDY INTERNÍ I EXTERNÍ

 Ne
 Ano
 Někdy

Máte, coby komunitní zdravotník, přístup k dalším školením?
COMPULSORY QUESTION

 Ne
 Ano
 Nevím

Jaké z následujících školení by pro Vás aktuálně bylo nejpřínosnější? (Vyberte max. 5 možností)
COMPULSORY QUESTION

MAXIMUM OF 5 ANSWERS CAN BE SELECTED

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Seřaďte Vaše vybrané odpovědi dle priority, od nejdůležitější po nejméně důležitou.
ANSWERS/ROWS LINKED TO QUESTION: JAKÉ Z NÁSLEDUJÍCÍCH ŠKOLENÍ BY PRO VÁS AKTUÁLNĚ BYLO NEJPŘÍNOSNĚJŠÍ? (VYBERTE MAX. 5 MOŽNOSTÍ)

K ZAŘAZENÍ ODPOVĚDI NA POŽADOVANOU POZICI TUTO UCHOPTE MYŠÍ A TÁHNĚTE NAHORU NEBO DOLŮ. MŮŽETE NA NI TAKÉ NAJET KURZOREM POMOCÍ KLÁVESY 'TAB' A
UMÍSTIT JI POMOCÍ SMĚROVÝCH KLÁVES

== PRO SEŘAZENÍ PŘETÁHNĚTE PŘES TUTO ČÁRU ==

Prevence HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně přenosných
chorob

Screening a/nebo testování HIV, virové žloutenky a dalších pohlavně
přenosných chorob

Léčba a/nebo podpora související s HIV, virovou žloutenkou a dalšími
pohlavně přenosnými chorobami

Užívání omamných látek  tzn. chemsex, alkohol

Duševní zdraví

Všeobecná zdravotní podpora

První pomoc, osobní bezpečnost, kardiopulmonární resuscitace

Vyvěšování informací "signposting" v jiných podpůrných organizacích

"Peer" programy a podpora

Poradenské služby

"Advocacy"  obhajoba

Networking

Budování kapacit

Psaní zpráv/reportů

Výzkumnické dovednosti

Fundraising/Psaní žádostí o grant

Sociální média, počítače, IT

Cizí jazyky

Vedení a management

Komunikační znalosti  tzn. psaná a mluvená komunikace

Budování vztahů, mezilidské vztahy

Administrativní schopnosti

Vzdělávání a lektorské dovenosti

Účetnictví a finanční znalosti

Sexuální orientace a otázky genderové identity

Sexuální praktiky

Specifické zdravotní potřeby LGBT osob

Jiné

Vůbec nesouhlasím Částečně
nesouhlasím

Souhlasím Rozhodně souhlasím

Cíle, které si stanovím, se mi daří plnit

Věřím, že se dokáži efektivně vypořádat s
nečekanými situacemi

Umím přesvědčit své oponenty

Díky svým zkušenostem a znalostem jsem
schopný se vypořádat s nečekanými situacemi

Ve složitých situacích dokážu zachovat chladnou
hlavu

Dokážu se vypořádat s různými situacemi

Velmi
nespokojen

Částečně
nespokojen

Nejsem ani
spokojený, ani
nespokojený

Spokojený Velmi spokojený

Rozmanitost práce

Možnost využívat své schopnosti

Mohu si zvolit metodu práce

Míra zodpovědnosti

Pracovní podmínky

Pracovní doba

Uznání za práci, kterou odvádím

Kolegové a lidé z oboru

Plat

Možnost získávat nové dovednosti

Rozhodně
nesouhlasím

Nesouhlasím Nemám na to
názor

Souhlasím Rozhodně
souhlasím

Homosexualita je pro mě morálně akceptovatelná

Nevadilo by mi, kdybych měl za sousedy gay
muže, bisexuály, případně muže, kteří mají sex s
muži

Nemám problém diskutovat o homosexualitě na
veřejnosti

Následující sada otázek se zaměří na vaše subjektivní vnímání pozice komunitního zdravotníka. Pokud tuto pozici aktuálně nevykonáváte, zaměřte se
prosím na předchozí pracovní zkušenosti, které by však neměly být starší, než 12 měsíců. 

Následující otázky jsou zaměřené na vaše emocionální prožívání, není tedy třeba nad nimi příliš přemýšlet

Zamyslete se nad vaším každodenním životem a rolí komunitního zdravotního pracovníka. Jak relevantní jsou pro Vás následující tvrzení?

Zamyslete se nad Vaší rolí komunitního zdravotníka. Jak spokojený jste s následujícím

Když vezmete v potaz předchozí odpovědi  jste celkově spokojený na pozici komunitního zdravotníka?
 Velmi nespokojen
 Částečně nespokojen
 Nejsem ani spokojený, ani nespokojený
 Spokojený
 Velmi spokojený

Jak moc souhlasíte či nesouhlasíte s následujícími výroky?

Prevence

Screening a/nebo testování

Léčba a/nebo podpora

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo testování

prevence

screening a/nebo testování

léčba a/nebo podpora

V tomto bloku otázek nás bude zajímat, jaká je Vaše úroveň znalostí, týkajících se HIV, virové hepatitidy a dalších sexuálně přenosných infekcí.

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o HIV/AIDS...
(1=nedůvěřuji si, 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o hepatitidě typu B a C?
(1 = nedůvěřuji si 5 = jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

Jak moc si důvěřujete, co se týče Vašich znalostí o dalších pohlavně přenosných infekcích?
(1 = nedůvěřuji si 5=jsem si jist)
AVERAGE VALUES CALCULATED

1
2
3
4
5

V závěrečném bloku Vám položíme ještě několik otázek. Některé se Vám mohou jevit jako příliš osobní. Snažíme se touto cestou porozumět Vašim
motivacím a pochopit Vaši návaznost na komunitu. Připomínáme, že dotazník je anonymní a nemusíte se tedy obávat ztráty soukromí.

Obdržel jste někdy výsledek z HIV testování?
 Ne
 Ano

Bylo Vám diagnostikováno HIV?
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION OBDRŽEL JSTE NĚKDY VÝSLEDEK Z HIV TESTOVÁNÍ? IS ANY OF ANO

[Závěrečná stránka]

Vůbec
nemám

Občas Méně než
půlku času

Více než
půlku času

Většinu času Pořád

Mám dobrou náladu, jsem veselý

Cítím se klidně a vyrovnaně

Jsem aktivní a mám spoustu energie

Probouzím se odpočatý a plný energie

Můj každodení život je naplněn věcmi, které mě
zajímají

 Ne
 Ano

Zkusil jste někdy nelegální drogy?
 Ne
 Ano
 Nepřeji si odpovídat

Zkusil jste v minulosti nitrožilní užít nelegální omamné látky? (Nepočítají se anabolické steroidy, nebo aplikace medikamentů)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZKUSIL JSTE NĚKDY NELEGÁLNÍ DROGY? IS ANY OF ANO

 Ne, nikdy
 Ano, v průběhu posledních 12 měsíců
 Ano, je to déle než 12 měsíců

Zkusil jste v minulosti užít nelegální omamné látky, tzv. rekreační, které se neaplikují nitrožilně? tzn. Marihuana, kokain, GHB, ketamin
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZKUSIL JSTE NĚKDY NELEGÁLNÍ DROGY? IS ANY OF ANO

 Ne, nikdy
 Ano, v průběhu posledních 12 měsíců
 Ano, před více než 12ti měsíci

Váš celkový zdravotní stav je...
 Velmi dobrý
 Dobrý
 Průměrný
 Špatný
 Velmi špatný

Jak se vám aktuálně daří? Zkuste skrz následující škálu vyhodnotit Vaše rozpoložení v posledních dvou týdnech.

A na závěr  máte k dotazníku nějaké komentáře?

Je na čase odeslat Vaše odpovědi!

Děkujeme, že jste se zúčastnil tohoto dotazníku. Věříme, že Vaše odpovědi přispějí ke zkvalitnění podmínek komunitních pracovníků.

Nyní prosím klikněte na tlačítko 'odeslat odpovědi'.

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 24 of 25



[Závěrečná stránka]

Vůbec
nemám

Občas Méně než
půlku času

Více než
půlku času

Většinu času Pořád

Mám dobrou náladu, jsem veselý

Cítím se klidně a vyrovnaně

Jsem aktivní a mám spoustu energie

Probouzím se odpočatý a plný energie

Můj každodení život je naplněn věcmi, které mě
zajímají

 Ne
 Ano

Zkusil jste někdy nelegální drogy?
 Ne
 Ano
 Nepřeji si odpovídat

Zkusil jste v minulosti nitrožilní užít nelegální omamné látky? (Nepočítají se anabolické steroidy, nebo aplikace medikamentů)
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZKUSIL JSTE NĚKDY NELEGÁLNÍ DROGY? IS ANY OF ANO

 Ne, nikdy
 Ano, v průběhu posledních 12 měsíců
 Ano, je to déle než 12 měsíců

Zkusil jste v minulosti užít nelegální omamné látky, tzv. rekreační, které se neaplikují nitrožilně? tzn. Marihuana, kokain, GHB, ketamin
QUESTION SHOWN WHEN ANSWER TO QUESTION ZKUSIL JSTE NĚKDY NELEGÁLNÍ DROGY? IS ANY OF ANO

 Ne, nikdy
 Ano, v průběhu posledních 12 měsíců
 Ano, před více než 12ti měsíci

Váš celkový zdravotní stav je...
 Velmi dobrý
 Dobrý
 Průměrný
 Špatný
 Velmi špatný

Jak se vám aktuálně daří? Zkuste skrz následující škálu vyhodnotit Vaše rozpoložení v posledních dvou týdnech.

A na závěr  máte k dotazníku nějaké komentáře?

Je na čase odeslat Vaše odpovědi!

Děkujeme, že jste se zúčastnil tohoto dotazníku. Věříme, že Vaše odpovědi přispějí ke zkvalitnění podmínek komunitních pracovníků.

Nyní prosím klikněte na tlačítko 'odeslat odpovědi'.

ECHOES: European Community Health Worker Internet Survey (ECHOES: Czech)
Page 25 of 25


